
MATA KULIAH : BIOKIMIA KELAS B HARI

DOSEN PENGAMPU: 1. ROSARIO TRIJULIAMOS MANALU,SP.,M.Si JAM

2. IKA MARUYA KUSUMA S.P,M.Si

14-Sep 21-Sep 28-Sep 5-Oct 12-Oct 26-Oct 2-Nov 9-Nov

1 16330064 titi setia murni √ √ √ √ √ √ √ √ 8

2 17330059 rindy dwi febrianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

3 17330108 renisa wiranti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

4 19330002 hairun nisa rahmatuddini √ √ √ √ √ √ √ √ 8

5 19330009 riris antonieta √ √ √ √ √ √ √ √ 8

6 19330010 nur salasia hutabarat √ √ √ √ √ √ √ √ 8

7 19330015 sablillah humairoh √ √ √ √ √ √ √ √ 8

8 19330018 siti rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

9 19330020 irnawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

10 19330021 fadia husna √ √ √ √ √ √ √ √ 8

11 19330023 maharani ninik pangestu √ √ √ √ √ √ √ √ 8

12 19330028 septia putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8

13 19330029 marlita pramesti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

14 19330030 ika ristika √ √ √ √ √ √ √ √ 8

15 19330033 erika bandara siti √ √ √ √ √ √ √ √ 8

16 19330036 rifa ifti fahrani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

17 19330037 aryanto mandala saputra √ √ √ √ √ √ √ √ 8

18 19330042 tamara puspa naillah amalia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

19 19330044 nissa maftucha √ √ √ √ √ √ √ √ 8

20 19330045 enzellica ronauli √ √ √ √ √ √ √ √ 8

21 19330046 welliani aisyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

22 19330047 rizvi pravita sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

23 19330048 shelly sri rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ 8

24 19330050 petra cordia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

25 19330052 putri azizah nur fatimah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

26 19330053 rika amelia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

27 19330057 regina bupu √ √ √ √ √ √ √ √ 8

28 19330059 venna maulida √ √ √ √ √ √ √ √ 8

29 19330060 denise nissa pertiwi √ √ √ √ √ √ √ √ 8

30 19330061 aishah azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8

31 19330062 hilma azizah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

32 19330064 shayuli nur'putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8

33 19330066 maya firanti nur √ √ √ √ √ √ √ √ 8

34 19330107 vattrik aldiansah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

35 19330110 labibah khairunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8

36 19330112 alifia farhani az-zuhri √ √ √ √ √ √ √ √ 8

37 19330117 alfira ayu amanda √ √ √ √ √ √ √ √ 8

38 19330119 rihan halabiyah juliani √ √ √ √ √ √ √ √ 8

39 19330120 nurma fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

40 19330122 Rohman Wakid √ √ √ √ √ √ √ √ 8

41 19330133 aini destirna √ √ √ √ √ √ √ √ 8

42 19330702 ainun jariah √ √ √ √ √ √ √ √ 8

43 19330714 dessy astria w √ √ √ √ √ √ √ √ 8

44 19330716 vira ardhianingsih √ √ √ √ √ √ √ √ 8

45 19330717 eka puspa sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

46 19330718 resi sukma melati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

47 19330723 anggita tiara putri yupanqy √ √ √ √ √ √ √ √ 8

48 19330745 anggi irma yani oktari √ √ √ √ √ √ √ √ 8

49 19330748 aslamiah nabila √ √ √ √ √ √ √ √ 8

MENGETAHUI, DOSEN Kaprodi,

1. ROSARIO TRIJULIAMOS MANALU,SP.,M.Si Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm 2. IKA MARUYA KUSUMA S.P,M.Si

DAFTAR HADIR MAHASISWA

SENIN

07:30 - 10:00  WIB
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Biokimia (B)(3 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : B (Senin, 07.30-10.00 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  14-9-2020 07.30 10.00 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Penilaian, Rinkasan Materi dan 
tugas   

  

2.  21-9-2020 07.30 10.00 Pendahuluan: Biomolekul, 
Biokimia, Ikatan kovalen, ion 
dan vanderwalls 

  

3.  28-10-2020 07.30 10.00 Protein : Pengertian, SiFat, 
macam : Primer, sekunder, 
tersier, kuartener. 

  

4.  5-10-2020 07.30 10.00 Enzim: Pengertian, SiFat, teori, 
ciri, kerJa, inhibitor 

  

5.  12-10-2020 07.30 10.00 Asam Nukleat: DNA, RNA, Basa 
Nitrogen, gula pentosa, PhosFat 

  

6.  26-10-2020 07.30 10.00 Asam Nukleat 2:Informasi 
Genetik, Protein, Sintesis 
Protein 

  

7.  2-11-2020 07.30 10.00 Presentasi enzim lipase, 
sukrase, Amilase 

  

8.  9-11-2020 07.30 10.00 Presentasi enzim, latihan UTS   
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UTS

35%

MODEL

5%

TUGAS

10%

ABSEN

5%

ANGKA

100%

0 0 0 100 0

59 76 78 100 56,7

66 76 78 100 53,2

78 79 78 100 73,3

78 81 78 100 72,2

63 79 77 100 65,15

72 79 77 100 71,55

80 79 78 100 65,3

62 52 78 100 61,95

78 80 77 100 75

67 79 77 100 65,35

78 76 77 100 75,9

79 76 77 100 72,2

77 79 77 100 72,25

78 70 77 100 74

64 76 79 100 71,2

64 77 79 100 64,85

81 78 79 100 70,05

79 78 79 100 76,55

60 79 79 100 63,95

60 82 79 100 59,65

81 78 78 100 68,7

76 78 78 100 76,6

C 9

( 1.RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 3

E 0

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 13

B 23

23 19330048  SHELLY SRI RAHAYU 74 74 A-

22 19330047  RIZVI PRAVITASARI 50 73 B

21 19330046  WELLIANI AISYAH AGIT SYAHRIAL 45 73 C

20 19330045  ENZELLICA RONAULI 56 74 C+

19 19330044  NISSA MAFTUCHA 71 74 A-

18 19330042  TAMARA PUSPA NAILLAH AMALIA 53 74 B

17 19330037  ARYANTO MANDALA SAPUTRA 55 74 C+

16 19330036  RIFA IFTI FAHRANI 71 74 B

15 19330033  ERIKA BANDARA SATI 67 74 B+

14 19330030  IKA RISTIKA 62 77 B+

13 19330029  MARLITA PRAMESTI 61 73 B+

12 19330028  SEPTIA PUTRI SALSABILAH 71 74 A-

11 19330023  MAHARANI NINIK PANGESTU 54 73 B-

10 19330021  FADIA HUSNA 68 76 A-

9 19330020  IRNAWATI 53 73 C

8 19330018  SITI RAHMAWATI 42 75 B-

7 19330015  SABLILLAH HUMAIROH 65 74 B

6 19330010  NURSALASIA HUTABARAT 57 73 B-

5 19330009  RIRIS ANTONIETA JULIANI 61 73 B+

4 19330002  HAIRUN NISA RAHMATUDDINI 64 73 B+

3 17330108  RENISA WIRANTI 24 78 D

2 17330059  RINDY DWI FEBRYANTI 39 77 C

1  16330064 *  TITI SETIA MURNI 0 0 #

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%

PRESENTASI

5%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Biokimia /  333001

: B

: 49

: 

Hal : 1 / 3.



UTS

35%

MODEL

5%

TUGAS

10%

ABSEN

5%

ANGKA

100%

76 77 78 100 72,3

80 76 78 100 68,45

75 77 78 100 75,35

56 77 78 100 57,95

72 75 78 100 65,85

74 73 78 100 73,4

73 76 78 100 70,25

44 75 78 100 58,85

77 82 78 100 82,35

37 75 78 100 48,8

73 81 78 100 71,5

49 77 78 100 57,05

71 79 80 100 72,3

79 75 80 100 67,8

63 26 80 100 52,85

73 77 80 100 68,85

73 79 80 100 73,5

80 74 77 100 56,9

75 74 77 100 74,9

84 78 77 100 81,85

85 79 77 100 80,25

80 75 77 100 78,55

80 75 78 100 77,05

C 9

( 1.RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 3

E 0

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 13

B 23

46 19330718  RESI SUKMA MELATI 72 74 A-

45 19330717  EKA PUSPA SARI 76 74 A-

44 19330716  VIRA ARDHIANINGSIH 75 77 A

43 19330714  DESSY ASTRIA WAHYUNINGSIH 80 77 A

42 19330702  AINUN JARIAH 71 77 B+

41 19330133  AINI DESTIRANA 22 74 C

40 19330122  ROHMAN WAKID 68 76 B+

39 19330120  NURMA FAUZIAH 57 73 B

38 19330119  RIHAN HALABIYAH JULIANI 32 74 D

37 19330117  ALFIRA AYU AMANDA 49 76 B-

36 19330112  ALIFIA FARHANI AZ ZUHRI 67 74 B+

35 19330110  LABIBAH KHAIRUNISA 49 73 C

34 19330107  VATTRIK ALDIANSAH 63 78 B

33 19330066  MAYA FIRANTI NUR 39 74 D

32 19330064  SHAYULI NUR PUTRI 87 74 A

31 19330062  HILMA AZIZAH 58 74 C

30 19330061  AISHAH AZ ZAHRA 61 74 B

29 19330060  DENISE NISSA PERTIWI 68 77 B+

28 19330059  VENNA MAULIDDA 51 74 B-

27 19330057  REGINA BUPU 45 74 C

26 19330053  RIKA AMELIA 72 73 A-

25 19330052  PUTRI AZIZAH NUR FATIMAH 50 77 B

PRESENTASI

5%
HURUF

24 19330050  PETRA CORDIA 63 77 B+

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Biokimia /  333001

: B

: 49

: 

Hal : 2 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%



UTS

35%

MODEL

5%

TUGAS

10%

ABSEN

5%

ANGKA

100%

80 76 78 100 76,75

80 75 78 100 76,15

80 78 78 100 76,55

C 9

( 1.RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 3

E 0

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 13

B 23

49 19330748  ASLAMIAH NABILA 70 77 A-

48 19330745  ANGGI IRMA YANI OKTARI 70 72 A-

PRESENTASI

5%
HURUF

47 19330723  ANGGITA TIARA PUTRI YUPANQY 71 75 A-

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Biokimia /  333001

: B

: 49

: 

Hal : 3 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%


